


Edição 588 | Ano 10
03 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UTPYXEWL-EZGYEOU4-XUOC19PF-M2M8RKPY
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br



EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2021

Contratante: CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALAGOINHAS–BA.  Contratada: NEXUS  SERVIÇOS  E

EMPREENDIMENTOS  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  40.838.107/0001-28.  Contrato: 035/2021.

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE

MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ALAGOINHAS.  Modalidade  licitatória: DL  030/2021.  Valor: R$  17.070,00. Vigência: 19/04/2021  a

31/12/2021. Dotação Orçamentária: 01 – 2001 – 33.90.30. CMA – José Cleto Dos Santos Filho, 19 de

Abril de 2021.

Edição 588 | Ano 10
03 de maio de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: UTPYXEWL-EZGYEOU4-XUOC19PF-M2M8RKPY
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br



ERRATA – ATO DISPENSA Nº 032/2021  

Onde se lê: “33.90.39”.

L  eia-se: “33.90.36.”.

Matéria veiculada na edição do Diário  Oficial  da Câmara Municipal  de Alagoinhas.

Edição  587  de  29  de  abril  de  2021,  página  4.  Alagoinhas,  03  de  Maio  de  2021.

Elisângela Barbosa. CMA

Edição 588 | Ano 10
03 de maio de 2021

Página 4

ERRATA

Certificação Digital: UTPYXEWL-EZGYEOU4-XUOC19PF-M2M8RKPY
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

	DISPENSA
	ERRATA 


		2021-05-03T16:31:46-0300




